肥东县基础设施精细化提升一期项目-居住社区消防改造提升工程（29
个居住点）-店埠镇浮槎北路拆迁恢复楼等17个消防无水小区改造项

目中标结果公示

肥东县基础设施精细化提升一期项目-居住社区消防改造提升工程（29个居住点）-店埠镇浮槎北路拆

迁恢复楼等17个消防无水小区改造项目（项目编号：2025ADDGZ50049）评标工作已经结束，中标人已经确

定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽三三建设工程有限公司和山东坚瑞建设股份有限公司的联合体

中标金额：人民币 叁仟肆佰零肆万贰仟壹佰捌拾伍元整 (34042185.00元)

评标委员会成员名单：薛同站,张静波,孙莉,李霞,董传金

公示日期：2025年11月28日